*1050700123*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：張秋雯

聯絡電話：04–23590121#36900–213

電子郵件：doreen@thu.edu.tw

傳　　真：04–23580601

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年1月15日

發文字號：東哲社字第10507001230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會投稿資訊(201605研討會投稿相關資訊.doc)

主旨：檢送本校教育研究所暨師資培育中心擬於本(105)年5月21

日(星期六)，假本校附屬實驗高級中學行政大樓五樓視聽

室辦理「東海大學第八屆教育專業發展學術研討會～教師

專業發展的教與學」徵稿相關資料，敬請惠予協助轉發所

屬各中、小學並鼓勵教師踴躍賜稿為禱。

說明：

一、研討會論文摘要徵稿截止日期：105年3月2日(星期三)。

二、檢附研討會「投稿相關資訊」1份。

三、相關附件請至本研討會網站下載，網址http://educator.

thu.edu.tw/main.php。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2016-01-15
16:31:04